[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2019  № 337а

О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2017 № 272 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Болотнинском районе Новосибирской области на 2017-2022годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 15.05.2017г. № 272 об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Болотнинском районе Новосибирской области на 2017-2022 годы»    следующие изменения:
    1.1)  Приложение №3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
  1.3)	Приложение №4 к муниципальной программе «Сводные финансовые затраты» изложить в редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Карпову И.К.

Глава Болотнинского района                                                                   В.А. Франк                             Новосибирской области

О.И.Нагорная
8 383 49 22 735

2
image1.png